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Relacion Subvenciones Concedidas del cupo 'CUPO GENERAL'

Orden| Baremo| Exped.[ Fam.|Apellidos Nombre DNI/NIE |Vivienda Subvencionada S. Mensual| S. Acumulada| Acumulado Renta
174 343,76 19 5|BOUKADDOUR SIHAN X3353753P |MEJIAS, TENIENTE NUM. 16 300,00 3600,00 559750,60 434,84
175| 344,59 120 4|ABDELLAOUI BENASSAR Y1547949V |PANAMA NUM. 7 300,00 3600,00 563350,60 400,00
176| 346,11 343 5[AOURAGHE EL BOUMEDIANI |FAHIM 453563798 [LUGO NUM. 8 2°A 300,00 3600,00 566950,60 500,00
177| 346,81 230 5[AZAROUALI FARIDA X3782074T |ARAGON NUM. 43 2°A 275,00 3300,00 570250,60 575,00
178 346,83 410 8|EL BOUTAYBI OMAR X3387937Z |SAN FRANCISCO DE ASIS NUM. 4 300,00 3600,00 573850,60 450,00
179| 347,12 281 4|HAMED ABDELKADER ALl 45289079D |CONSTITUCION NUM. Blg. 7 4° B 300,00 3600,00 577450,60 450,00
180| 351,60 384 6[ISBAA EL MASGUILI AHMED 45317685A |BUCETA, GENERAL NUM. 12 1° DCHA 300,00 3600,00 581050,60 481,00
181 353,06 270 2|EL AMRANI HALIMA X7947474P [HAYA, COMANDANTE NUM. 12 BJ-D 253,25 3039,00 584089,60 350,00
182 353,10 190 4|AMJAHDI ZAROUALI LUEZA 45316195P |PANAMA NUM. 39 160,19 1922,28 586011,88 270,00
183| 353,12 237 5({BOUCHOIRI BOUDKHANI M'HAMED 47319680D |GRAN CAPITAN NUM. 27 BAJO FONDO DERECHA 275,00 3300,00 589311,88 450,00
184| 353,33 163 6[SAFSAFI MOHAND MOHAMED 45302497H |CARLOS V NUM. 9 4°C 275,00 3300,00 592611,88 550,00
185 354,28 470 5[HOUSSAINI MOUSSA X7536023G |LUGO NUM. 12 2° 300,00 2700,00 595311,88 550,00
186| 354,59 375 4|AYAD MOHAMED FATIMA 45297483H |GARCIA CABRELLES NUM. 39 3°-D 249,20 2990,40 598302,28 330,52
187| 355,71 487 5[ASTITOU MHAMED X3848816L |PALENCIA NUM. 30 2° 275,00 3300,00 601602,28 518,83
188| 357,16 3 2(BACHIRI NAJAT X4573452V [GRAN CAPITAN NUM. 31 BAJO 3 189,39 2272,68 603874,96 258,69
189 358,29 272 2|AMAKHTARI BABA KARIM 54077464W [JIMENEZ E IGLESIAS NUM. 65 2° 1zq. 275,00 3300,00 607174,96 460,00
190| 358,55 136 5[AISSA KADDUR MIMOUNA 45285277W |CRTRA. CABRERIZAS 36-1°-D 139,20 1670,40 608845,36 270,00
191 359,32 316 4|MOHAND CHAIB ILHAM 45302212D |COVADONGA NUM. 1 1° ¢ 300,00 3600,00 612445,36 500,00
192 359,92 45 S|EL YAHYAOUI FARID X3817083A [ARAGON NUM. 28-30 1° C 275,00 3300,00 615745,36 530,00
193 362,09 196 3|MEHDI ABDELKADER ZINAB 45292673S |VIGO, DE NUM. 5 2° 300,00 3600,00 619345,36 500,00
194| 362,21 358 4|ZARCO GUERRA DEMELSA 45302028D |GOMEZ JORDANA, GRUPOS NUM. 10 1° 1Z 300,00 3600,00 622945,36 462,99
195 362,85 225 3[MOUMNY SAIDA X7448309N |ARENAS, CAPITAN NUM. 44 3° Izq. 300,00 3600,00 626545,36 550,00
196 362,99 149 7|ADELKADER MOHTAR AOMAR 45288706G |JACINTO RUIZ MENDOZA 53-1°-DCHA 155,64 1867,68 628413,04 263,00
197 364,94 36 2|EL JAMAI FARIDA X3389004T |PRIM, GENERAL NUM. 10 2° Dch. 275,00 3300,00 631713,04 450,00
198| 365,60 131 3[LAARBI LAL YAMAL 45277365W |HIDUM NUM. 38 1° DCH 204,69 2456,28 634169,32 305,43
199| 365,76 347 7|EL BOUTAIBI SAID X3355953T |DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 18. 275,00 3300,00 637469,32 420,00
200| 366,08 264 2|AMMARTI MYASSA X9322334C [SOROLLA NUM. 3 2° 258,23 1807,61 639276,93 325,00
201 367,92 35 4|BERRABAH FATIHA X3447327H |PASCUAL VERDU NUM. 10 116,84 1402,08 640679,01 200,00
202 368,06 365 2[YATAOUI NAIMA X3821484B |ZAMORA NUM. 36 -ATICO 299,41 3592,92 644271,93 367,91
203 371,17 314 5(AL-LAL HAMMU HASSAN 45278411) |DUQUESA DE LA VICTORIA 14, 2°1ZD 189,23 2270,76 646542,69 300,00
204| 372,22 257 4(CUENCA GONZALEZ JOSE ANTONIO [33352822Q |ANDINO, CAPITAN NUM. 5 218,91 2626,92 649169,61 330,00
205 372,60 25 1|MIMON BUHDUH MARIA JOSE 45294418N |GRAN CAPITAN NUM. 12 3° Izq. 300,00 3600,00 652769,61 500,00
206 373,19 74 2[AINTOUMAR FATIHA X9322221E |IBANEZ MARIN NUM. 3 3° C 300,00 3600,00 656369,61 400,00
207| 374,04 13 5|OUARIACHI AMALLAM MOHAMED 42249109H |CANDIDO LOBERA NUM. 17 2° 275,00 3300,00 659669,61 500,00
208| 374,04 417 S5|CHEMLAL NAJAT X7494373F |GABRIEL DE MORALES NUM. 4 AZOTEA 141,32 1695,84 661365,45 274,03




